
SECRETARIA DE GOVERNO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MORUNGABA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2019

22 LOTES
PÁTIO: AUTO GUINCHO MAROLA

RUA DOM PEDRO I N° 59 , CENTRO

MOTO PARA DESMONTE: 7 LOTES (258, 291, 301, 316, 319, 324, 347)

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (379, 381, 382)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (2, 57, 83, 87)

AUTO PARA DESMONTE: 6 LOTES (94, 107, 180, 181, 205, 213)

AUTOS PARA USINAGEM: 1 LOTES (380)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

0002  PLACA:  CWN9090;  CHASSI:  9BWCA05X42P012295;  MOTOR:  AZP013158;
VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768552095; DATA DE
APREENSÃO: 25/04/2019;

0057  PLACA:  CZP7038;  CHASSI:  9BGSC08Z0YC148998;  MOTOR:  NM0023759;
GM/CORSA WIND;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00728528908;  DATA DE
APREENSÃO: 16/03/2019;



0083  PLACA:  HFD9494;  CHASSI:  9BD195152C0206042;  MOTOR:
310A1011*3832610*;  FIAT/UNO VIVACE 1.0;  Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM:
00356065472; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2019;

0087  PLACA:  DZK8579;  CHASSI:  8AFCR10A78J109605;  MOTOR:  SEM ACESSO;
I/FORD RANGER XLS 10A; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937196258; DATA
DE APREENSÃO: 12/03/2019;

0094  PLACA:  CYD6449;  CHASSI:  8AFZZZEFFYJ011054;  MOTOR:  RKDXL18750;
IMP/FORD ESCORT GL 16V F; Nº DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00720940265;
DATA DE APREENSÃO: 23/10/2018;

0107  PLACA:  CSD2915;  CHASSI:  9BWZZZ30ZLT044693;  MOTOR:  UD075496;
VW/GOL  GL;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00426882334;  DATA  DE
APREENSÃO: 07/04/2019;

0180  PLACA:  BPM8877;  CHASSI:  9BD146000R5334561;  MOTOR:  146A7011-
4584608; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625235134;
DATA DE APREENSÃO: 04/12/2011;

0181  PLACA:  KNA4896;  CHASSI:  9BFZZZ54ZLB088121;  MOTOR:  US013961;
FORD/VERONA GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00317880543; DATA DE
APREENSÃO: 23/03/2019;

0205  PLACA:  DHX4229;  CHASSI:  9BGSA19E05B139973;  MOTOR:  9J0016627;
GM/CLASSIC  LIFE;  Nº  DE ORDEM:  ;  RENAVAM:  00839248091;  DATA DE
APREENSÃO: 29/06/2019;

0213  PLACA:  CEV3212;  CHASSI:  9BWZZZ377TT062451;  MOTOR:  UNC146747;
VW/GOL  CLI;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00651870534;  DATA  DE
APREENSÃO: 10/04/2019;

0258  PLACA: ECF7020; CHASSI: 9C2MC35008R066286; MOTOR: MC35E-8066286;
HONDA/CBX  250  TWISTER;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00967069777;
DATA DE APREENSÃO: 31/03/2019;

0291  PLACA: ADV5262;  CHASSI:  9C2JC1801PRP10338;  MOTOR: JC18E-4069415;
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611098296; DATA
DE APREENSÃO: 01/10/2015;

0301  PLACA: CMI8901; CHASSI: 9C2JC250WWR227080; MOTOR: JC25E-W227080;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704734877; DATA DE
APREENSÃO: 09/04/2019;

0316  PLACA: BSJ4803; CHASSI: 9C2MC270VVR017020; MOTOR: MC27E-V017020;
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678043949; DATA
DE APREENSÃO: 17/03/2019;

0319  PLACA: DRY8754; CHASSI: 9C2MD34007R000039; MOTOR: MD34E-7000039;
HONDA/XR  250  TORNADO;  Nº  DE  ORDEM:  ;  RENAVAM:  00895666626;
DATA DE APREENSÃO: 16/05/2019;

0324  PLACA: DXO1598; CHASSI: 9CDCF47AJ7M017800; MOTOR: F472-BR117800;
JTA/SUZUKI AN125; Nº  DE ORDEM: ;  RENAVAM: 00914262459;  DATA DE
APREENSÃO: 17/06/2019;



0347  PLACA:  HGY3329;  CHASSI:  9C6KG017080098901;  MOTOR:  G347E-103476;
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987579576; DATA
DE APREENSÃO: 17/06/2019;

0371  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  ;  MOTOR:  ;  APROX.  320  KG  DE  SUCATA
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ;

0379  PLACA:  BGX3541;  CHASSI:  9C62TW000L0024968;  MOTOR:  23K-016641;
Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406791562; DATA DE
APREENSÃO: 04/09/2015;

0380  PLACA:  S/PLACA;  CHASSI:  9C9XSRW13CGEB4048;  MOTOR:
1P39FMA*13040032*; BIKELETE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: 08/01/2018;

0381  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-W093643; HONDA/CG 125; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2018;

0382  PLACA:  BHV1766;  CHASSI:  5L9015799;  MOTOR:  5L9-001056;  Y/YAMAHA
DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00365485012; DATA DE APREENSÃO:
25/06/2015;

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.

MORUNGABA, 04 de Outubro de 2019

________________________________

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE

Presidente da Comissão de Leilão


